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Extrato Mensal / Por Periodo

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ESTUDOS ACO | CNPJ: 005.602.671/0001-46

i Nome do usuéario: Marilda
bradesco Data da operagao: 27/11/2024 - 14h07
net empresa
Folha 1/2
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00431 | 0041158-2 24.726,66 24.726,66
Extrato de: Ag: 431 | CC: 0041158-2 | Entre 01/05/2024 e 31/05/2024
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/04/2024 SALDO ANTERIOR 1,00
02/05/2024 RESGATE INVEST FACIL 9384003 11.349,96 11.350,96
CHEQUE COMPENSADO 4 -521,21 10.829,75
CHEQUE COMPENSADO 6 -28,93 10.800,82
CHEQUE COMPENSADO 7 -1.505,56 9.295,26
CHEQUE COMPENSADO 8 -6.754,35 2.540,91
CHEQUE COMPENSADO 9 -2.539,91 1,00
03/05/2024 RESGATE INVEST FACIL 9384003 27,00 28,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 300424 -9,00 19,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 300424 -9.00 10,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 300424 -9,00 1,00
07/05/2024 RESGATE INVEST FACIL 9384003 154,85 155,85
TRANSF CC PARACCPJ
ROBERTA SILVA FARIA DO COU 431250 -14,74 14111
TRANSF CC PARACCPJ
GIOVANE DE OLIVEIRA DA CRU 431632 -40.21 100,90
TRANSF CC PARA CC PJ
ROBERTA SILVA FARIA DO COU 431804 -40.21 60,69
TRANSF CC PARACCPJ
GIOVANE DE OLIVEIRA DA CRU 431996 -14,74 45,95
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 8 -44,95 1,00
09/05/2024 RESGATE INVEST FACIL 9384003 300,00 301,00
CHEQUE COMPENSADO 11 -300,00 1,00
16/05/2024 RESGATE INVEST FACIL 9384003 150,00 151,00
CHEQUE COMPENSADO 10 -150,00 1,00
17/05/2024 RESGATE INVEST FACIL 9384003 8.310,31 8.311,31
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 9309716 -6.764,75 1.546,56
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 17/05 1457431 -1.545,56 1,00
21/05/2024 RESGATE INVEST FACIL 9384003 588,18 589,18
CHEQUE COMPENSADO 13 -588,18 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
24/05/2024 UGA424100/20240B00038500000018085 385 114.857,97 114.858,97
TRANSF CC PARA CC PJ
APARECIDA KELLY DA SILVA 431341 -1.822,98 113.035,99
TRANSF CC PARACCPJ
ROSIMERI FIGUEIRA FERREIRA 431389 -1.357,52 111.678,47
TRANSF CC PARA CCPJ
JOELMA DA SILVA FERNANDES 431475 -1.419,56 110.258,91
TRANSF CC PARA CC PJ
LUIZA CRISTINA DE SOUZA FARIA 431582 -1.357,52 108.901,39
TRANSF CC PARA CCPJ
GIOVANE DE OLIVEIRA DA CRUZ 431644 -575,00 108.326,39
TRANSF CC PARA CCPJ
MARIA DO CARMO BARRETO CUNHA 431681 -1.822,98 106.503,41
DOS
TRANSF CC PARA CC PJ
ROBERTA SILVA FARIA DO COUTO 431771 -575,00 105.928,41
TRANSF CC PARACCPJ
PRISCILA CLEMENTINO DA SILVA 1547279 -1.555,76 104.372,65
TRANSF CC PARA CCPJ
RUTH HELENA SILVESTRE 1547528 -1.493,72 102.878,93
APLIC.INVEST FACIL 9388433 -93.982,40 8.896,53
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAROLINE DE CARVALHO 24/05 1816485 -2.023,18 6.873,35
TRANSFERENCIA PIX
DES: ISABELLA LOPES DE SOU 24/05 1819059 -1.822,98 5.050,37
TRANSFERENCIA PIX
DES: NEUSA APARECIDA DOMIN 24/05 1827561 -3.249.37 1.801,00
TRANSFERENCIA PIX
DES: JPC - SANTA RITA AUDI 24/05 1850246 -1.800,00 1,00
29/05/2024 RESGATE INVEST FACIL 9384003 575,00 576,00
CHEQUE COMPENSADO 14 -575,00 1,00
31/05/2024 RESGATE INVEST FACIL 9384003 3.487,10 3.488,10
RESGATE INVEST FACIL 9388433 24.728,23 28.216,33

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ESTUDOS ACO | CNPJ: 005.602.671/0001-46

i Nome do usuario: Marilda
bradesco Data da operagao: 27/11/2024 - 14h07
net empresa
Folha 2/2
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5305889 -6.429,66 21.786,67
TRANSF CC PARA CC PJ
APARECIDA KELLY DA SILVA 431261 -1.822,98 19.963,69
TRANSF CC PARA CC PJ
JOELMA DA SILVA FERNANDES 431294 -1.419,56 18.544.13
TRANSF CC PARA CC PJ
LUIZA CRISTINA DE SOUZA FARIA 431331 -1.357.52 17.186,61
TRANSF CC PARA CC PJ
MARIA DO CARMO BARRETO CUNHA 431377 -1.822,98 15.363,63
DOS
TRANSF CC PARA CC PJ
ROSIMERI FIGUEIRA FERREIRA 431457 -1.357,52 14.006,11
TRANSF CC PARA CC PJ
ROBERTA SILVA FARIA DO COUTO 431553 -575,00 13.431,11
TRANSF CC PARA CC PJ
GIOVANE DE OLIVEIRA DA CRUZ 431580 -575,00 12.856,11
TRANSF CC PARA CC PJ
PRISCILA CLEMENTINO DA SILVA 1547422 -1.890,86 10.965.25
TRANSF CC PARA CC PJ
RUTH HELENA SILVESTRE 1547502 -1.493,72 9.471,53
TRANSFERENCIA PIX
DES: CAROLINE DE CARVALHO 30/05 1033350 -2.023,18 7.448,35
TRANSFERENCIA PIX
DES: ISABELLA LOPES DE SOU 30/05 1035364 -1.822,98 5.625,37
TRANSFERENCIA PIX
DES: NEUSA APARECIDA DOMIN 30/05 1038063 -3.249,37 2376,00
TRANSFERENCIA PIX
DES: JPC - SANTA RITA AUDI 30/05 1040579 -1.800,00 576,00
CHEQUE COMPENSADO 15 -575,00 1,00
Total 164.528,60 -164.528,60 1,00
Os dados acima tém como base 27/11/2024 as 14h07 e estao sujeitos a alteragdes.
Ultimos Lancamentos
Nao ha lancamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)
Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)
22/05/2024 SALDO INVEST FACIL 4.062,13
23/05/2024 SALDO INVEST FACIL 4.062,21
24/05/2024 SALDO INVEST FACIL 98.044,69
27/05/2024 SALDO INVEST FACIL 98.046,61
28/05/2024 SALDO INVEST FACIL 98.048,54
29/05/2024 SALDO INVEST FACIL 97.475,39
31/05/2024 SALDO INVEST FACIL 69.259,96

Os dados acima tém como base 27/11/2024 as 14h07 e estdo sujeitos a alteracgoes.



